
Jak zavolat 
jedné z našich služeb 

použití tlumočníka

Volejte: 01413196106
Provozovatel vás požádá o zadání 
šestimístného čísla Pin pacienta. 

To je 182987.

Budete připojeni k tlumočníkovi za pouhých 15 sekund.

...111

Řekněte tlumočníkovi 
své jméno a telefonní 

číslo, které chcete volat, 
například 111 (NHS 24).

Tlumočník bude mluvit 
nejprve se zaměstnanci v 

angličtině, aby jim dali vědět 
že voláte a pak vám řekne 

aby ste mluvili.

Až dokončíte co 
chcete říct, informujte 

o tom zaměstnance 
a tlumočníka.

NHS Greater Glasgow a Clyde: www.nhsggc.scot

C
zech



Jak zavolat jedné z 
našich služeb používání 

aplikace interpreter

Stáhněte si aplikaci ILClient pro tlumočnické linky zdarma z vašeho obchodu s aplikacemi.

1. Pokud aplikaci 
používáte 

poprvé, nejprve 
zaregistrujte své 
mobilní zařízení.

2. Zadejte své 
údaje následované 

přístupovým 
kódem webu: 

IUtwcA

PIN stránky: 
182987

3. Přihlaste se 
do aplikace 

potvrzením kódu 
PIN webu: 182987

Musíte se přihlásit 
pouze jednou

4. Vyberte 
požadovaný jazyk 
ze zobrazeného 

seznamu

5. Klikněte na 
„Vytočit tlumočník“

6. Aplikace vás spojí s naši 
telefonní tlumočnickou linkou 
a budete muset potvrdit PIN 

vašeho webu: 182987

7. Potvrďte třímístný 
kód jazyka - 024

8. Stiskněte 1 pro tlumočníka, 
2 pro mužského tlumočníka, 

3 pro ženskou tlumočnici.

Budete připojeni k tlumočníkovi. 

...111

9. Řekněte tlumočníkovi 
vaše jméno a 

telefonní číslo které 
chcete zavolat, například 

111 (NHS Informovat)

10. Tlumočník bude mluvit
nejprve se zaměstnanci v 

angličtině aby jim řekl
že voláte a pak vám 
řekne, abyste mluvili

11. Informujte zaměstnance a 
tlumočníka, když 

jste domluvili

NHS Greater Glasgow a Clyde: www.nhsggc.scot


